
参加者各位 
 
 
 

開催時間変更のお知らせ 
 
 
毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
4月 11日（土）開催の PROCREWS サーキット走行会 筑波 1000 ですが、 
併催イベントの延期もあり開催時間を 9 時～16 時から 8 時～12 時へと変更させて頂く運びとなりまし
た。 
 
大変申し訳ございませんがご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。 
 
午前 4時間の占有となりますが、走行間のインターバルは 45分と十分に確保できておりますし、 
走行時間も 15分×4本の合計 60分で変更はございません。 
 
 
当日の集合時間等の詳細は参加受理書にてご案内させて頂きます。 
受理書は大会 1週間前に郵送予定です。 
 
コロナウイルスへの拡大防止対策も講じた上で開催する予定ですので、 
その辺りの詳細も受理書にてご案内させて頂きます。 
 
急な変更で大変申し訳ございませんがご了承の程、宜しくお願い致します。 
 
 

プロクルーズ 
0493-62-1485 


